关于报送确认我校取得各类专利毕业生名单的函
上海市高校毕业生就业工作联席会议办公室：
经审核，我校2名毕业生（名单见后）拥有（申请）的专利证书确系本人科研创新成果（已在校就业网公示10天）。

特此证明。

                       二〇一一年六月二十九日

（联系人：姬国斌，联系电话：029-82334068）

	姓名
	专业
	专利名称

	吕帅
	城市规划与设计
	杯子（TN01）

	张青兰
	机械电子工程
	1.强夯机夯机深度在线测控系统
2.基于光电编码器的强夯深度检测系统

长 安 大 学

长大团函〔2011〕4号

主题词：报送  专利  名单  函

长安大学校长办公室

青海省发展和改革委员会办公室

2011年6月29日印发